TOLL 2875 CABA Capital Federal

www.mapavirulana.com

Codigo Postal: 1619

42541

34548419 MAPA ULTRANE 548 9-9.5 -96- 88,054.68169.8585712 1152 76.43636P438=55.00#

Venc.:
71465424281409

28/11/2021

2,641.64Perc.IVA

SUBTOTAL 88,054.69
I.V.A.INSCRIP.  % 18,491.48

TOTAL 114,646.89

18317994Nro Interno CAE

PESOS  CIENTO CATORCE MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y SEIS CON 89/100

$

$

$

$

21

Perc.IIBB

$

5,459.08

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

902 0.01 8.81 917 0.06 52.30

924 0.13 114.69 901 6.00 5283.28

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL CIENTO CUARENTA Y CUATRO CON 75/100 DOLARES tipo de cambio: